## Decimus nonus

## XXXIX

tue te). i. de celo vbi habitat p evidentiore effectu potestate  
sapietie ac bonitatis sue. p. Quis sicut dñs deus noster q  
in al. habi. t bu. re. vel p sanctu signat actuus q sanctus  
est in opibus suis p syon contemplatiuus p quem statu vtri.  
qz t ecclesia t fideles in ea adiuuant t defendunt.

**M**emor sit omnis sacrificij tui: t holocau-  
stum tuum pingue fiat.

**M**emor sit ois sacrificij. t.) supra dictu est de pmo offi-  
cio xp̄i sacerdotis qd est orare: sequitur h de scdo qd est of-  
ferre de quo dicit (memor sit). i. memoros eos faciat deus  
pater (ois sa. t.) quo. te ei p nobis obtulisti et dicit (ois)  
qz plura sunt eius sacrificia videlicet p tota vitam suam ab  
initio. s. ab incarnatione usq; ad mortem: vñ cu tpe passionis  
caneat ecclia t inuitet fideles ad catandum de passione xp̄i et  
suo sacrificio dicens: pange lingua. g. pre. cer. t. s. c. t. tri. no.  
qua. re. oz. immo. vi. postmodu a principio sumit exordium  
dices. Clagat infans inter arta co. pre. t cu huius sacrificij  
nos esse memoros admonet. Tren. iii. Recordare paup-  
tatis t transgressionis mee absintib; t fellis. ppteretra dice-  
bat sp̄sa Cant. i. Fasciculus myrra dilectus meus in in-  
ter vbe. mea cōmo. vel dicit (omnis) i. pfecti sacrificij. ad  
differentia sacrificiorū veteris legis. de qua Heb. vii. Mi-  
bil ad perfectū adduxit lex (t holo. t.) holocaustū dī ab  
holo qd est totū t cauina qd est incendū: in quo notaē  
maxima charitas xp̄i. Job. xv. Maiorē hac dilec. ne. bēt  
vt a. s. po. quis pro amici. s. t. b̄tūs Hern. addit. t tu domi  
ne maiorē habuisti ponēs ea pro inimicis tuis (pingue fi-  
at). i. placēs deo sicut in veteris. t. sacrificiis pingua alia  
magis placebat deo: vel (pingue) effecti in nobis ut nos  
impinguemur p illud. Eccl. xxvii. Anguentarius faciet  
pigneta suauitatis t vntiones cōf. sa. p. Sicut adipe t  
ping. re. a. m. vel de ecclia vel anima fidelis (memor sit) do  
minius (ois sa. t.) qd est triplex ut ois distribuat inter tria  
opis: ois: Est em sacrificiū opis: ois: cordis: de pmo in psal. Tunc  
accepta. sa. iusti. t alibi. Sacrificate sacri. iusticie. ad Ro.  
xi. Obsecro vos p misericordiam dei: vi exhibe. cor. v. Hosti-  
vi. t. de scdo sacrificiū laudis bo. me. Osee. viii. Redde-  
mus vitulos labiorū. i. De tertio p. Sacri. deo sp̄s co-  
tri. t est memor deus sacrificij nostri in pnti. qn non pmit-  
tit nos succubere temptationi t reseruat a malo t in futuro  
quādo retribuet nobis: t dicit sacrificiū qntum ad impse-  
ctos q parte t nō totū offerunt: holocaustū vō qntum ad p-  
fectos qui non solū partē sed totū offerunt. Math. xix. Si  
vis pfectus esse vade t vede oia q habes t da pau. illud  
holocaustū pingue est qn sit ex charitate t cum deuotioē:  
sunt autē aliqui q faciunt holo. sed nō pingue: qz omnia relin-  
qn nō ex charitate: sed ppter numeratē: sicut pb̄us q om-  
nibus suis vēditis preciū eoz cōminuit t in mari. pccie  
ad ostentationē: de quo dicit Micro. pb̄us popularis au-  
re vīle mācipiū totam sarcinā sue depositus: t tu xp̄iane  
picias te i culmē vītū posuit si aufers pte de toto: ppter  
hoc dicit (holo. t. pingue fi.) p charitatē t deuotionem.

**Tribuat tibi fm̄ cor tuū et omne consiliū  
tuum confirmet.**

**T**ribuat tibi. Dic incipit sed q in qua optat t pdi.  
cit ea q tpe resurrectionis futura erat: nondum tū adhuc  
de tertio Officio xp̄i sacerdotis qd est cōsulere: licet hic in-  
cipiat agere de xp̄o inqntum fuit rex vīctor: sed qz agit de  
officio illo qd est cōsulere nō qntum ad deliberationē cōsi-  
lii sed qntus ad cōfirmationē t cōsiliū xp̄i plene nō fuit cō-  
firmatū an resurrectionē: sō ptcularū illā in qua agit de cō-  
silio merito posuit inter illa q de tpe resurrectionis dicit et  
nō an: dicit ergo (tribuat tibi) o tpe deus p (fm̄ cor tu.).  
fm̄ voluntatem tuā q est te ḡie hūano saluado. Job. xvii.  
Pater qz dedisti in volo vt vbi ego sus: t illi sunt mecum.  
(z oē cōsiliū tuū). s. q exēcā iudeis illumine gentiles.  
(cōfir.) duo dicit: firmatū est em̄ dei cōsiliū in pdestinatio-  
ne: firmatū i extrema diffinitioē. s. tpe fm̄mitiū ecce: qn fa-  
ctū fuit vel i die iudicij qn oib̄ patebit. Esa. xlvi. Ego sus  
de annūciās ab exordio nouissima t ab initio q nōdū fa-

cta sunt dicēs: ecce pdestinatio t consiliū meū stabit: ecce  
pfirmatio t ois volūtas mea fiet: ecce qd. s. dictū est (fm̄  
cor. t.) Nō q est cōsiliū indigentie h nō est apud deū: t est  
cōsiliū ineffabilis pscie qd est apud deū t est firmū: vñ di-  
cit Greg. Sicut est imutabilis dei scia sic t volūtas semel  
fixa iudicia nequaq; mutari pnt t sic cōfirmato cōsilio.

Cōsiliū  
duplex.

**L**etabimur in salutari tuo: t in nomine  
dei nostri magnificabunur.

**L**etabimur loquit̄ ppha in psoma ecclie t ondit se esse  
vñ. de ecclia (in sa. t.) o dñe de pater. i. in xp̄o: de qz Luc.  
ii. Quia vide. ocu. in. sa. t. vel ad xp̄m loquit̄. (letabimur  
in sa. t.) i. in te saluato vel in salute facta p te ḡetib̄. Esa.  
xxxv. Redēpti a dño cōvertent̄. s. ḡtiles t veniet in syon  
id est eccliam cu laude t leticia sempiterna sup caput eo-  
rū. i. sup xp̄m q est caput ecclie. Eph. i. Ipm̄ dedit caput  
sup oēm eccliam (t in noie dei. n.) xp̄i magni (h nome est  
de qz Math. i. Goca. nomē eius ibm. Act. iii. Nec em̄ est  
nomē aliud sub celo datū bo. in quo o. nos sal. fi. h est no  
mē qd est sup oīmē nome. Pbil. ii. In hoc noie (magni).  
qz magni est vocari xp̄ianū t esse: vñ Esa. xlvi. Gocabit̄. t.  
nomē no. qz os dñi. t. s. ad honorē t vtilitātē tuā: vel (ma-  
gnificabimur). i. magnifici. s. magna facientes efficiemur  
(in noie) isto: hoc est em̄ nomē dñi tetragrammaton p̄n  
cipiū vite passiōtē iste qd in signū magnificētē t honoris  
scriebat antiquus in frōtibus sacerdotiū. i. in lamina que  
pēdebat in frōtibus ad notandū qz sicut dñs fuit p̄ncipū  
vite p passiōtē sic debet esse sacerdos: immo t qlibet xp̄i  
anus: qz p multas tribulatiōnes optet intrare reg. ce. sicut  
dī. Act. xiij. (Impletat). q. d. ex quo ex passione t resurre-  
ctiōtē tua. o tpe quā petisti sequet tanta leticia ergo.

**I**mpletat dñs oēs petitiones tuas: nunc  
cognoui qm̄ dñs saluū fecit xp̄m suum.

**I**mpletat dñs oēs pe. tuas) quas fecisti p te. Job. xvij.  
Clarifica me pater apud te ipm̄ claritate qua habui prius  
qz mūndus et apud te. Itē petitiones quas fecisti p nobis  
in via: vel (impletat oēs pe. t.) qz docuisti in terra Math.  
vi. Fiat volūtas in p̄i noster t. tres p̄me de bonis adipi-  
scēdis tres vltime de malis amouēdis: media cōfirmatio  
vtroq; Hier. xxvij. Nūc dabo illis depeationē pacis  
t veritatis. Job. xvij. Pater serua eos in noie meo quos  
dedisti mibi t fere p totū illud. c. vñqz in sine habet de pe-  
titioē quā pro nob̄ fecit ad patrē. Itē (petitiones) quas fa-  
cis pro nob̄ in patria. Heb. vij. Saluare impetui pōt ac  
cedes per semetipm ad deū semp viuēs ad interpellandū  
pro nobis: vñ Hern. Secūrū habes accessū o homo ad  
deū. habes filiū ante patrē: ante filiū matrē: filius ostendit  
patri latus t vulnera: mater ostēdit filio pectus t vbe-  
ra: nulla pōt esse repulsa vñ tot occurrit charitatis insi-  
gnia. i. in forma desiderādi t quia hoc desiderādo dicerat  
ne qz de hoc ipm̄ dubitare cederet inde. ppter hoc sb̄dit.  
(nunc). s. tā longe ante incarnationē t resurrectionē di-  
cit Propheta pro tpe suo (cognoui) per sp̄m pphetic: vel  
(cognoui) fide t spe. (qm̄ saluū fecit dñs pater). i. saluūz  
faciet (xp̄m sun) euz suscitando a mortuis: supra. p. Nō  
dabis sanctū tuū videre corruptionē: saluo autē capite sal-  
uabunt et membra: vnde subdit.

**E**xaudiet illum de celo sancto suo. in po-  
tentibus salus dexterē eius.

**E**xaudiet illum. s. xp̄m orante p mēbris: vt supra dictu  
est: vñ in suscitatiōe lazari p quaz vñta resurrectio sp̄ualis  
designat dicit. Job. xij. Pater grās ago tibi: qz audisti me  
ego autē sciebam qz audierat pro nobis multo meliore. Moysē  
qui tū pro populo illo exauditus est: t forte hoc factū fuit vt  
multo magis cōfidam: qm̄ aduocatus noster venia im-  
petrabit a patre: hucusq; sunt vñba Hiero. (exaudiet) di-  
co illū orante (de celo sancto suo) vt sedes ad dexterā pa-  
tris interpellat pro nobis: vel (de celo sancto suo) supple-

s

6

7

dando fidelibus quod dicitur. **M**ath. vi. Querite p̄mū re. dei tē. (in potentibus) cōtinatio vere exaudiuit eū petē. tē pro nobis qd̄ pat̄z: q̄ potētes sumus auxilio eius: b̄ est qd̄ dicit (salus dexterē ei). i. favor gracie eī est (in poten. tibus n̄ris) q̄ p̄ eū potētes sum: vel sic (salus dexterē ei). i. tribulatio q̄cunq; (est in potentibus). i. facit potētes spūalr. est aut̄ (salus dexterē) & salus sinistre: salus si. nistre est salus corporalis: salus dexterē tribulatio de q̄ **J**ob vi. **B**eatū bō q̄ corrigit a dñō: increpationē ergo dñi ne reprobes qnq; ip̄e vulnerat & medet: p̄cutit & manū eius sanabit: p̄cutit corpus & sanat aiam: & hoc (salus dexterē eius est in potentibus). i. facit potēte spūalr. ii. **C**or. xii. **C**ū infirmor tūc potētes sum: vel (salus dexterē eius in po. tentibus) q̄ ea appetuit illi q̄ eterna sapiūt: t̄ b̄j vere sūt potētes q̄s neq; mors neq; vita neq; tribulatio p̄t sepa. re a deo: vñ ad **R**o. viii. **C**ū induxit apl̄s illud. p̄. pro p̄ter te mortificamur tota die estimati sum: sicut oves oc. cisionis adduxit: b̄ in his oib; supamus p̄pter eū q̄ dile. pit nos: in p̄mo nota (salus dexterē) in scđo fortitudo si. ue potētus salutē vō sinistre appatuit qui terrena sapi. unt. de quibus subdit.